

Władza
18.10.2019r.

WAO.152,5.2019

WAO

ZASTĘPCA BURMISTRZA
ds. technicznych
Paweł Bohdziewicz
15.10
2019r.

Łomianki 14.10.2019r.



Pani

Małgorzata Żebrowska-Piotrak

Burmistrz Łomianek

PETYCJA

Szanowne Pani Burmistrz

W nawiązaniu do naszego pisma z dnia 24.06.2019 roku, my mieszkańcy ul. Rolniczej do , zwracamy się z prośbą o podjęcie decyzji o budowie drogi przylegającej do naszych posesji, oznaczonej symbolem KDD 30 w MPZP „KIEŁPIN” i podaniu przybliżonego terminu realizacji w/w budowy.

Decyzja o usytuowaniu drogi pozwoli nam:

1. Wystąpić do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji o podłączenie naszych posesji do istniejącej na tym terenie sieci wodno-kanalizacyjnej. Jakość wody z własnych ujęć jest tragiczna ,dochodzi do tego bliskość cmentarza .Jesteśmy mieszkańcami MIASTA ŁOMIANKI więc posiadanie szamba nie jest czymś chlubnym a tym bardziej ekologicznym. Wszyscy powinniśmy dbać o nasze zdrowie, nie trzeba chyba udowadniać jak ważną jest to kwestią.

2. Rozpocząć budowę sieci gazowej, która z kolei umożliwi wymianę pieców węglowych na gazowe. Jesteśmy do tego zobligowani uchwałą nr 162/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw

(<http://www.edziennik.mazowieckie.pl/#/legalact/2017/9600/>), użytkownicy kotłów na węgiel lub drewno, które nie spełniają wymogów dla klas 3, 4 lub 5 (wg normy PN-EN 303-5:2012), muszą wymienić je do końca 2022 roku, a użytkownicy kotłów na węgiel lub drewno klasy 3 lub 4 muszą wymienić je do końca 2027 roku.

Urząd Miasta propaguje gminny program wymiany pieców, a większość mieszkańców naszej uliczki opala jeszcze węglem.

3. . Nowa droga poprawi bezpieczeństwo mieszkańców, gdyż w chwili obecnej służby ratownicze mają problemy z dojechaniem do naszych posesji , czego przykładem może być ostatnia duża akcja ratowania życia ludzkiego z użyciem śmigłowca LPR na jednej z posesji. Samochody Straży Pożarnej miały problem z dojazdem. W tej chwili dojeżdżamy wąską, prywatną dróżką, wytyczoną z naszych działek(max 3m szerokości),większe pojazdy się nie mieszczą. Korzystanie z części gminnej jest

niemożliwe ze względu na poprzedniego jej właściciela, który pomimo sprzedaży terenu Miastu w dalszym ciągu ją uprawia, przez co grunt jest rozpulchniony i zaorywany.

4. . Poprawi nasz komfort dojazdu i dojścia do naszych posesji, chcielibyśmy zaznaczyć że mieszkamy w obrębie Miasta Łomianki, a brodzenie w błocie i kałużach nie jest ani przyjemne, ani dobrą wizytówką Łomianek.

Zwracamy uwagę że, zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Łomiankach Nr XVII/222/2016 z dnia 30 czerwca 2016 roku, Gmina nabyła działki z przeznaczeniem na utworzenie tej drogi.

W załączeniu kopia uchwały wraz z uzasadnieniem.

Została więc rozpoczęta procedura jej budowy i pragniemy aby została dokończona. Liczymy na zrozumienie i życzliwe podejście Pani Burmistrz, jednocześnie wyrażamy nadzieje na pomoc Urzędu w naszych staraniach o poprawę bezpieczeństwa, zdrowia i ekologii naszego jak i całego łomiankowskiego społeczeństwa.

*Z poważaniem
mieszkańcy*